3neHko AnekcaHap bopucosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-22-38

22-17

22-18

H-22-39

22-19

H-22-40

22-20

H-22-41

H-22-42

H-22-43

H-22-44

22-21

22-22

22-23

22-25

22-26

H-22-45

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro 3neHko A.b.

4Mno 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

4Mno 3neHko A.b.

Yo 3neHko A.b.

4Mno 3neHko A.b.

Yo 3neHko A.b.

4no 3neHko A.b.

Yo 3neHko A.b.

4no 3neHko A.B.

YMO 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

YMoO 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.B.

4Mno 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

Yro 3neHko A.b.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

15.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

31.10.2022

08.11.2022

12.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

CBepeHun

3neHKo AnekcaHap bopucosuy

007694

11.11.2011

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

XKUaon gom

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCMopTHoe
cpencTso

3eMeJibHbIN Y4acToK

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHOE
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

XKUnon pom

XKNION A0M

KBapTupa

XKUIon oom

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TpaHCNopTHoe
CcpencTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa
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