

Зленко Александр Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зленко Александр Борисович			
Номер в реестре членов РОО		007694			
Дата включения в реестр членов РОО		11.11.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-22-38	ЧПО Зленко А.Б.	01.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-17	ЧПО Зленко А.Б.	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-18	ЧПО Зленко А.Б.	07.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-22-39	ЧПО Зленко А.Б.	15.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-19	ЧПО Зленко А.Б.	17.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-22-40	ЧПО Зленко А.Б.	19.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-20	ЧПО Зленко А.Б.	31.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-22-41	ЧПО Зленко А.Б.	08.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-22-42	ЧПО Зленко А.Б.	12.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-22-43	ЧПО Зленко А.Б.	22.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-22-44	ЧПО Зленко А.Б.	22.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-21	ЧПО Зленко А.Б.	30.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-22	ЧПО Зленко А.Б.	02.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-23	ЧПО Зленко А.Б.	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-25	ЧПО Зленко А.Б.	14.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-26	ЧПО Зленко А.Б.	27.12.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-22-45	ЧПО Зленко А.Б.	28.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества